UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 17/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Khe Tre, ngày  08 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công khai Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 13/01/2023 của UBND

tỉnh về việc Công bố thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực Kinh

tế hợp tác và Phát triển nông thôn thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Ủy ban nhân dân cấp huyện

Thực hiện Công văn số 105/UBND-NNPTNT ngày 01/02/2023 của UBND

huyện Nam Đông về việc triển khai Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày

13/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

 UBND thị trấn Khe Tre thông báo công khai Quyết định số 150/QĐ-UBND

ngày 13/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về Công bố thủ tục hành chính mới

ban hành trong lĩnh vực Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Ủy ban nhân

dân cấp huyện tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả và trên Trang thông tin điện

tử thị trấn Khe Tre kể từ ngày ra thông báo này (đính kèm Quyết định số

150/QĐ-UBND ngày 13/01/2023 của UBND tỉnh).

Vậy, UBND thị trấn Thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức và nhân

dân trên địa bàn thị trấn được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng NNPTNT huyện;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Các ngành, đoàn thể thị trấn;

- Tổ trưởng Tổ dân phố 1,2,3, 4,5;

- Trạm phát thanh thị trấn;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

               Trần Đình Vĩnh Lộc

		2023-02-08T16:54:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!